
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 21
Radíkov

Č. 10 / 2023 04. 09. 2023 / 19:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Jan Bednář, Ing. arch. Milan Obenaus, Klára Langerová, Františka Prášilová, Ing. Jan
Ambrož, Mgr. Aleš Morbitzer, Jaroslav Kováčik, Ing. Oto Kaděrka

Hosté: MPO - strážník Vychodil

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

1.1 Schválení programu jednání
1. kontrola úkolů z minulého období2. Informace předsedy o událostech od posledního jednání komise3.
Diskuse

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 Parkování v lese
MPO je při porušení pravidel vozidel mimo komunikace bez pravomocí. Probrány možnosti spolupráce s lesní
stráží a PČR. 

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu

Přemístění zastávky MHD na Sv. Kopečku - Předáno
Plevel na chodnících a u krajnic - Předáno

Starší požadavky

Zápis č. 4/2023 ze dne 06. 03. 2023: Osvětlení zvonice u obchodu - Předáno
Zápis č. 5/2023 ze dne 03. 04. 2023: Oprava komunikací z financí přidělených odborem dopravy a z estetizace -
Před uzavřením
Zápis č. 5/2023 ze dne 03. 04. 2023: Umístění dopravní značky "Zákaz vjezdu všech vozidel" s dodatkovou
tabulkou "Mimo dopravní obsluhy"  ulice na Suchých loukách - Předáno
Zápis č. 6/2023 ze dne 02. 05. 2023: Poškozený poklop vodárenského zařízení - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti

5.1 Informace předsedy o událostech od posledního jednání komise
- opravené lavičky u přehrady včetně nového zadláždění před lavičkami
- jednání na magistrátě o úpravě odtoku vody z přehrady. Je třeba vytvořit dokument o záměru a předložit na
magistrát.
- čištění žlabů na dešťovou vodu kolem komunikací v ulicích Náprstkova a Na Pevnůstce
- zásobníky na igelitové sáčky na psí exkrementy byly nainstalovány u výstupní zastávky, u prodejny a u hráze
přehrady
- proběhla plošná deratizace
- akce hasičů: na žádost organizace Člověk v tísni proběhlo sportovní odpoledne pro děti z rodin s omezenými



možnostmi. Dne 2.9. proběhla akce Ahoj prázdniny
- s majtkoprávním odborem byly projednány možnosti využití prázdné tzv. "uhelny" v prodejně pro potřeby
hasičů
 

5.2 Zpravodaj
Uzávěrka 17.9. 2023 s tím, že vyjde poslední týden září. Vše směrovat na Jana Ambrože.

5.3 Oprava zastávky
Vzhledem k naplnění rozpočtu estetizace bude akce etapizována. Se stavební firmou budou projednány
možnosti.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Suché louky

Po deštích ucpána vpusť na konci odvodňovacího žlabu u křižovatky ulic Na Suchých Loukách - Malinovského.
V důsledku toho velká kaluž. Žádáme TSMO odstranit závadu.

2 Nefunkční jednotka VISu ul. Malinovského na sloupě č. 5711

Žádáme odbor ochrany o zajištění oprqavy jednotky VISu ul. Malinovského na sloupě č. 5711.

8 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 10 / 2023

Datum schválení zápisu: 06. 09. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Jan Bednář

Zapsal/a:
Ing. Jan Bednář

Ověřil/a:
Mgr. Aleš Morbitzer


